

PEMERINTAH KABUPATEN NGAWI KECAMATAN PITU DESA SELOPURO

Jalan Raya Ngawi-TPA Kode Pos 63252

SURAT KETERANGAN

NO: 470 /357/404.315.03 / 2013

Yang bertanda tangan di bawah ini

Nama

: SUNARNO

Jabatan

: Kepala Desa Selopuro Kecamatan pitu Kabupaten Ngawi

dengan ini menerangkan bahwa:

tanah yang ditempati bangunan SDN Selopuro 1 adalah benar-benar tanah Kas Desa Selopuro. Adapun SDN Selopuro 1 hanya memegang hak guna pakai, tidak berhak menjual.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana perlunya.

Selopuro, 12 - 12 - 2013

Kepala Desa Selopuro

SUNARNO



PEMERINTAH KABUPATEN NGAWI DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan Ahmad Yani No. 05 Ngawi, Tromol Pos 09 Kode Pos : 63202 Tlp. (0351) 749198 Fax. (0351) 749078 Email : pendidikan@ngawikab.go.id Website : http://www.pendidikan.ngawikab.go.id

SURAT KETERANGAN OPERASIONAL SEKOLAH NEGERI

Nomor: 420/567.64/404.301/2022

Dalam rangka kegiatan Akreditasi Sekolah dan berdasarkan hasil monitoring, evaluasi dan pelaporan yang ada, dengan ini Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Ngawi memberikan Surat Keterangan Operasional kepada :

Nama Sekolah

: SD NEGERI SELOPURO 1

Status

: Negeri

NPSN

: 20508321

Alamat

: Desa Selopuro

Kecamatan

: Pitu

Kabupaten

: Ngawi

Demikian Surat Keterangan Operasional ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ngawi, 20 April 2022

+ Kepala Pinas Pendidikan dan Kebudayaan

abupaten Ngawi

DINAS PODDKANDAN KEBUDAYA

> SUMARSONÓ, S.H., M.Si. G Apembina Tingkat I

NIP. 19690705 199003 1 012